Extractum.3
’ Guasto nel margine s in is t r o .  2 Guasto pe r  f i l z a .  3 quibu3cumQue-occaxio 

nibus :  aggiunto nel margine s in is t r o .  4 et: aggiunto in sopralinea .  _ 5qua 

scum que: as corretto su precedente  scr ittu ra .  6petendo:  te corretto su 

precedente scr ittu ra .  7 et: aggiunto in sopralinea . Segue, depennato. 

penis,  caut el i s  et ypo tecls  prom 9obl 1 gacloni bus: aggiunto in soprali

n e a  su cautel is ,  pen is  et ypotecls,  depennato.,  ' S e g u e ,  depennato: in 

et super anlmam ipsius  co n stl tuen tis  11quaii seculari :  aggiunto in  sopra 

linea. 12M acchia  d ’ inchiostro .  13dandum: aggiunto in sopralinea .  c-t. 

e corretto da precedente  sc rittura ;  segue, depennato:  de faciendum
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aggiunto in  soprai inea. 16pt demurn-p rocuran dura: aggiunto nel margine s i  

nistro .  ,7 ca tre d a lìc: cosi nel testo.  18carr.pl 3 : p corretto su precedei}

te scrittura .

64

1459, maggio 25, Mitilene.

Branca di Oliva, cittadino genovese, nomina pro
curatore Cristoforo Iambono, cittadino genovese, 
per la cura dei suoi negozi, la riscossione dei cre_ 
diti e le liti e gli trasferisce il mandato procura 
torio ricevuto dal fratello Battista.

Ho gl Co 1 ri ctcsura sommaria, con formule oc-tarato noi corvo <1ol ter. co, 

seguite da spazi bianchi.

[a] + Yesus. In nomine Domini, amen. Brancha de 0 
liva, civis Ianue, omni modo, via, iure’ et forma 
quibus melius potuit et potest, fecit, constituit 
et ordinavit ac loco sui posuit et ponit suum cer- 
tum nuncium et procuratorem, et prout de iure me
lius fieri et esse potest, Cristoferum Iambonum, ci 
vem Ianue, absentem, tanquam presentem,.ad omnia et 
singula ipsius constituentis negocia gerenda, trac- 
tanda et administranda in iudicio et extra, et ad 
petendum, habendum, exigendum,.recipiendum et recu- 
perandum, pro ipso constituente et eius nomine, om- 
nem quantitatem pecunie, rerum, .mercium et bonorum, 
et omne.aliud id et totum quam et quicauidet quan
tum habere et recipere debet seu petere et require- 
re potest sive possct, poterit et debebit in futu
rum, quavis ratione, occasione vel causa, cogitata 
vel non cogitata et tam.cum2 cartis et scripturis 
quam sine, instrumenta et scripturas capsandum, 
producendum et exhibendum, executioni postulan- 
dum et sub eis iurandum, promictendum et ca- 
vendum,expediri faciendum, electionem petendum et 
habendum ac semel et pluries.variandum, laudem et 
extimationes consequendum, denunciandum et propte- 
standum ac proptestationes quascumque faciendum,con 
fessiones, promissiones, quitationes, liberationes,
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absolutiones et fines quascumque faciendum et reci
piendum et pactum de uiterius non petendo facien
dum, iura, actiones et rationes vendendum et ceden- 
dum,^transigendum, paciscendum, componendum et coni- 
promittendum ac compromissa prorogandum, unum procu 
ratorem et plures substituendum et substitutes revo 
candum, presenti mandato in suo robore permanente7 
et de predictis et quolibet predictorum unum instru 
mentum et plura confici faciendum cum3 quibuscumque 
solemnitatibus oportunis et ad libellum et libellos 
dandum et recipiendum etc./ Et demum ad faciendum 
in predictis4 et circa predicta et in dependenti- 
bus, emergentibus et connexis, omnia et singula ne
cessaria et oportuna et que ipsemet const it[u ]ens5 
facere posset, si presens esset, et que causarum me 
rita et iuris ordo exigunt; dans etc., promictens 
etc.,/ sub etc., et volens etc., intercedens etc., 
sub^etc., renuncians6 iuri de principali primum con 
veniendo et omni alii iuri. Insuper dictus Brancha7 
tanquam procurator et procuratorio nomine Baptiste 
de Oliva, eius fratris, vigore et virtute instrumen 
ti scripti7 in Chio manu Baptiste de Casanova nota-" 
rii, ut asserii, anno et die in ipso ìnstrumento 
contentis, virtute cuius instrumenti ipse Brancha 
asserit habere potestatem substituendi et infra- 
scripta faciendi, omni modo, iure, via et forma qui 
bus melius potuit et potest, contituit, substituit 
et ordinavit ac loco ipsius, dicto procuratorio no
mine sive dicti Baptiste, posuit et ponit suum cer 
tum nuncium et procuratorem dictum Cristoferum cum3" 
omni et totali illa potestate et bailia8 quam ipse 
substituens habet a dicto Baptista, fratre suo, vir 
tute instrumenti de quo supra,/ ac transferens in 
eum totaliter vices suas donec.et quo usque a se du 
xerit revocandum, firma manente procuratione in ip” 
sum Brancham facta per dictum Baptistam, de qua su
pra fit mentio. Actum in insula Mitilenì, videlicet 
insuper gulfo Iheramiarum, ad lictus maris, versus 
meridiem, ad locum ubi solent residere.naves, anno 
dominice Nativitatis milesimo quadringentesimo quin 
quagesimo nono9, indictione sexta secundum lanue 
cursum, die veneris vigesimaquinta maii, hora vespe 
rorum vel circa, presentibus testibus Urbano de Car 
sana et Antonio Gallo, civìbus lanue, ad hec voca- 
tis et rogatis.